Об утверждении районной целевой программы «Развитие агропромышленного комплекса на территории Пуровского района на 2006 – 2010 годы»
Постановление от 01.12.2009 № 313-ПГ
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ, постановлением Главы района от 11 ноября 2009 года № 284 «О признании утратившими силу постановлений Главы района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить:
1.1. Районную целевую программу «Развитие агропромышленного комплекса на территории Пуровского района на 2006 - 2010 годы» согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
1.2. Расшифровку мероприятий по районной целевой программе «Развитие агропромышленного комплекса на территории Пуровского района на 2006-2010 годы» на 2009 год согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Постановление Главы района от 16 октября 2009 года № 266 «Об утверждении районной целевой программы «Развитие агропромышленного комплекса на территории Пуровского района на 2006 – 2010 годы» считать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской муниципальной общественно-политической газете «Северный луч».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации района О.А.Козлова.
ГЛАВА РАЙОНА Д.Н.КОБЫЛКИН

Îá óòâåðæäåíèè ðàéîííîé öåëåâîé ïðîãðàììû «Ðàçâèòèå àãðîïðîìûøëåííîãî êîìïëåêñà íà

òåððèòî

ðèè Ïóðîâñêîãî ðàéîíà íà 2006

–

2010 ãîäû»

Ïîñòàíîâëåíèå îò 01.12.2009 ¹ 313

-

ÏÃ

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145

-

ФЗ,

постановлением Главы района от 11 ноября 2009 года № 284 «О признании утратившими силу

постановлений Главы район

а»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Утвердить:

1.1. Районную целевую программу «Развитие агропромышленного комплекса на территории Пуровского

района на 2006

-

2010 годы» согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

1.2. Расшифровку мероприятий по районной целевой програм

ме «Развитие агропромышленного

комплекса на территории Пуровского района на 2006

-

2010 годы» на 2009 год согласно приложению 2 к

настоящему постановлению.

2.

Постановление Главы района от 16 октября 2009 года № 266 «Об утверждении районной целевой

программы «Р

азвитие агропромышленного комплекса на территории Пуровского района на 2006

–

2010

годы» считать утратившим силу.

3.

Опубликовать настоящее постановление в Пуровской муниципальной общественно

-

политической газете

«Северный луч».

4.

Контроль за исполнением настоящ

его постановления возложить на первого заместителя Главы

Администрации района О.А.Козлова.

ГЛАВА РАЙОНА Д.Н.КОБЫЛКИН